



JINDAL CAPITAL LIMITED

CIN: L65910DL1994PLC059720

Registered Address: 201, Aggarwal Plaza, Sector-9, Rohini, Delhi-110085, India

September 2, 2023

To
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai, Maharashtra-400001

Scrip Code: 530405

Sub: Newspaper Publication of Notice of 29th Annual General Meeting of the Company under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), we wish to inform you that the Notice of 29th Annual General Meeting of the Company has been published in the following Newspapers:

1. Financial Express (English daily); and
2. Jansatta (Hindi daily).

The copies are attached herewith for your reference. Kindly take the same on record.

Thanking You

For Jindal Capital Limited

SADHU
RAM
AGGARWAL

Digitally signed
by SADHU RAM
AGGARWAL

Date: 2023.09.02
12:25:08 +05'30'

Sadhu Ram Aggarwal
Chairman-cum-Managing Director
DIN: 00961850

Website: www.jindalcapital.co.in; Mail Id: info@jindalcapital.co.in

Phone: 011-45578272

JINDAL CAPITAL LIMITED

Regd Office: 201, Aggarwal Plaza, Sec-9, Rohini, Delhi-110085
Ph No. 011-45578272; CIN: L65910DL1994PLC059720
E Mail ID: info@jindalcapital.co.in; Website: www.jindalcapital.co.in

NOTICE OF 29TH AGM AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

In continuation to our earlier advertisement published on 29.08.2023, NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Saturday, 23rd September, 2023 at 12:30 p.m. THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) to transact the business as set out in 29th AGM Notice in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made there under, read with MCA/SEBI Circulars without physical presence of members at common venue.

In compliance with circulars, the Notice of virtual AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 have been sent to all the members electronically to the e-mail ID registered by them with the Company/Depository Participants/RTA on or before 31.08.2023. The requirement of sending physical copy of the notice to the members have been dispensed with vide relevant circulars by MCA and SEBI.

The e-copy of the Notice of AGM along with Annual Report for the F.Y. 2022-23 of the Company will be available on the website of the company at www.jindalcapital.co.in and on the website of the BSE Limited at www.bseindia.com.

Pursuant to the provision of section 108 of Companies Act, 2013 read with rules made thereof and regulation 44 of SEBI (LODR) Regulation 2015, the Company is providing e-voting facility to its members holding shares as on Saturday, 16th September, 2023 being the cut-off date, to exercise their vote at the ensuing AGM. Members may cast their vote by using an electronic voting system from a place other than the venue of meeting (e-voting). The Company has engaged NSDL to provide their e-voting facility. The details pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under:

1. E-voting period commences on Wednesday, September 20, 2023 at 9:00 am and ends on Friday, September 22, 2023 at 5:00 pm.
2. The voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on 22nd September, 2023.
3. The businesses set out in the notice of AGM, may be transacted through e-voting or e-voting facility at the AGM.
4. The share transfer book of the company will remain close from Sunday, September 17, 2023, to Saturday, September 23, 2023 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.
5. The facility of joining the AGM through VC/OAVM shall 30 minutes before and after the scheduled time of commencement of the meeting and will be available for members on first come first serve basis.
6. Voting right of the members shall be in proportion of their shares of the paid up equity share capital of the company as on the cut-off date, Saturday, 16th September, 2023. Any person who becomes the member of the company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Saturday, 16th September, 2023, may obtain the login id and password by sending a request to notices@linkintime.co.in, evoting@nsdl.co.in, helpdesk.evoting@edslindia.com, info@jindalcapital.co.in. Members are requested to login at https://eservices.nsdl.com, using the remote login credentials. The link for electronic participants through VC/OAVM during the meeting will be available in shareholder/members login portal where the EVEN of the company will be displayed. The facility of apportionment of proxies by members will not be available since the AGM is being held through VC/OAVM. A member who is not a member as on a cutoff date should treat the notice of AGM for information purpose only.
7. In case of any query or grievance pertaining to e-voting and attending the AGM through VC/OAVM. Members may contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in
8. Ms. Prachi Bansal, M/s. Prachi Bansal and Associates, Practising Company Secretaries has been appointed as a scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
9. The result shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the meeting by posting the same on the website of the company (www.jindalcapital.co.in) and by filing with the BSE Ltd. It shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company.
10. A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Members who have not registered their email id are requested to register the same by following procedure given below:

PHYSICAL HOLDING	Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company Link Intime India Pvt. Ltd. providing Folio Number, Name of the Shareholder, Scanned copy of Share Certificate (Front and Back), PAN (Self Attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self Attested scanned copy of Aadhar card) for registering their e-mail address. Please send your Bank details with original Cancelled Cheque to our RTA (Link Intime India Pvt. Ltd along with letter mentioning folio no, if not registered already).
DEMAT HOLDING	Please contact to your Depository Participants (DP) and register your e-mail address as per the process advised by DP.

All shareholders/members attending AGM through VC/OAVM, who wish to speak or post questions shall register themselves on or before 15th September, 2023 with their Folio No. DP ID/Client ID, e-mail Id and Mobile No. at the email id of the company i.e. info@jindalcapital.co.in

For JINDAL CAPITAL LIMITED

Sd/-
Srishti Gumber
Company Secretary
Mem. No.: 53668

Place: Delhi
Date: 31st August, 2023

**TALBROS ENGINEERING LIMITED**

CIN: L74210HR1986PLC033018

Regd. Office : Plot No. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana - 121006

Telephone : +91-129-4284300. Fax : +91-129-4061541

**MEGA NIRMAN & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L70101DL1983PLC015425

Regd. Office: 1/50, 5 Bharat Vihar Road, Raja Puri, Uttam Nagar, New Delhi-110059, Website: www.mnil.in,

Email-ID: secretarial.mnil@gmail.com, Contact No. 011-49879687

NOTICE OF 40th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the members of MEGA NIRMAN & INDUSTRIES LIMITED ("the Company") is scheduled to be held on **Wednesday, September 27, 2023 at 11:00 A.M.** at Maharaja Banquets, A-1/20A, Paschim Vihar, Rohatk Road, New Delhi-110063, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Notice of AGM, Annual Report for the financial year ended March 31, 2023 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose email ID are registered with the Company/RTA/Depository Participants. The date of completion of email of the notices to the Shareholders is 01/09/2023.

In case you have not registered with the Company/Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining annual report for FY 2022-23 and login details for e-voting.

Physical Holding: Send a request to Registrar and Share Transfer Agents of the Company, Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd at beetalrta@gmail.com providing folio number, name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar card) for registering email address.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised DP

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (Rules) and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is providing electronic voting (Remote e-Voting) facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business given in the Notice of the AGM may be transacted through electronic voting. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the e-voting facility.

Members are further informed that:

1. The remote e-voting facility shall commence on (9:00 A.M. IST) on 24/09/2023 and ends at (5:00 P.M. IST) on 26/09/2023. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time and Remote e-Voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period;
2. Voting rights (for voting through Remote e-Voting as well as Polling Paper at AGM) shall be reckoned on the paid up value of the shares registered in the name of the members of the Company as of **Cut-off date i.e. Wednesday, 20/09/2023**;
3. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the Cut-off date i.e., Wednesday, 20/09/2023, may obtain the User ID and Password by sending a request (along with Name, Folio No./DP ID & Client ID, as the case may be and shareholding) at www.evoting@nsdl.co.in or to RTA at beetalrta@gmail.com. However, if any person is already registered with NSDL for Remote e-Voting, he can use his existing User ID and Password for casting his vote. If a person has forgotten his Password, he can reset his Password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com or contact NSDL on Toll free no.: 1800-22-9900;
4. The facility for voting through Polling Paper shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote by Remote e-Voting shall be able to exercise their right through Polling Paper at the AGM. The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote(s) again.
5. A person, whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e., **Wednesday, 20/09/2023**, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the Meeting. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
6. The said integrated Annual Report is available on the Company's website www.mnil.in and the same is also available on the website of NSDL www.evoting.nsdl.com, also available for inspection at the registered office of the Company on all working days during the business hours up to the date of meeting.
7. For e-Voting instructions, members are requested to go through the instructions given in the Notice of the AGM. In case of any queries / grievances connected with electronic voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and Remote e-Voting user manual for Shareholders available at the Help section of www.evoting.nsdl.com or may contact Mr. Bhawendra Jha (Senior Manager), M/s. Beetal Financial & Computer Services Private Limited, Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukh Dass Mandir, New Delhi - 110062, through email at beetalrta@gmail.com or on Telephone No.: 011-29961281-83, Fax No.: 011 - 29961284. Mr. Apoorv Srivastava (M NO FCS 12734, COP No. 21063), Practising Company Secretary, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting/postal ballot process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the letter sent with the Notice of the AGM. Any query/grievance may be addressed to Ms. Kanika Chawla, Company Secretary and Compliance Officer, Mega Nirman & Industries Limited, C-1/50, 5 Bharat Vihar Road, Raja Puri, Uttam Nagar, New Delhi-110059. Email: secretarial.mnil@gmail.com

The results of voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM shall be declared within 48 hours of conclusion of the AGM. The results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.mnil.in and on the website of NSDL immediately after the declaration of results by the Chairman or a Director authorized by him and the results shall also be communicated to the Stock Exchanges. The results shall be displayed at the Registered Office C-1/50, 5 Bharat Vihar Road, Raja Puri, Uttam Nagar, New Delhi-110059.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, 20/09/2023 to Wednesday, 27/09/2023 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

For and on Behalf of
Mega Nirman & Industries Limited

Sd/-
Kanika Chawla
(Company Secretary)
M.No. A50543

Date : 01.09.2023
Place : New Delhi

SAINIK FINANCE & INDUSTRIES LIMITED

जिंदल कैपिटल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 201, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-9, रोहिणी, दिल्ली-110085
फोन नंबर: 011-45678272; फ़ैक्स: L65910DL1994PLCO59720

ई-मेल आईडी: info@jindalcapital.co.in, वेबसाइट: www.jindalcapital.co.in
29वें एजीएम और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

हमारे पहले के विज्ञापन दिनांक 29.08.2023 के क्रम में, एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि कंपनी की 29वीं वार्षिक आम बैठक शनिवार, 23 सितंबर 2023 को अपराह्न 12:30 बजे सुबहो को-ऑफिसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीस (ओएवीएम) के माध्यम से की जानी अनुसूचित है, जिसमें आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना एसीए/सेबी परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 तथा उसके अंतर्गत विरचित नियमावली के यथालाभ प्रावधानों के अनुपालन में 29वीं एजीएम सूचना में निर्धारित व्यवसायों का लेन-देन किया जाएगा।

परिपत्रों के अनुपालन में, आभासी एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्टों को सभी सदस्यों को उनके द्वारा कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/आरटीए के साथ पंजीकृत ई-मेल आईडी पर इलेक्ट्रॉनिक रूप में 31.08.2023 को अथवा इसके पूर्व प्रेषित कर दिया गया है। सदस्यों को सूचना की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकता को एमसीए एवं सेबी द्वारा जारी सुसंगत परिपत्रों के साथ समाप्त कर दिया गया है।

कंपनी की वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम के नोटिस की ई-कॉपी कंपनी की वेबसाइट www.jindalcapital.co.in पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध होगी। कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित इसके नियमों तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमावली 2015 के अनुसार कंपनी शनिवार, 16 सितंबर 2023 कट-ऑफ तारीख के अनुसार अंशों को धारण करनेवाले अपने सदस्यों को आगामी एजीएम में अपने वोट का प्रयोग करने के लिए ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। सदस्य बैठक के स्थान (ई-वोटिंग) के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का उपयोग करके अपना वोट डाल सकते हैं। कंपनी ने अपनी ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए अपने आरटीए, एनएसडीएल की नियुक्त किया है। कंपनी अधिनियम 2013 के प्रावधान और उसके नियमों के अनुसार विवरण निम्नानुसार है:

- ई-वोटिंग की अवधि बुधवार, 20 सितंबर, 2023 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और शुक्रवार, 23 सितंबर 2023 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी।
- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की अनुमति शुक्रवार, 22 सितंबर 2023 को सायं 5:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी।
- एजीएम के नोटिस में निर्धारित कारोबारों का, एजीएम में ई-वोटिंग या ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से लेन-देन किया जा सकता है।
- कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से रविवार, 17 सितंबर, 2023 से शनिवार, 23 सितंबर, 2023 तक (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगी।
- वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की सुविधा बैठक शुरू होने के निर्धारित समय से 30 मिनट पहले और बाद में होगी और सदस्यों के लिए पहले आओ पहले पाओ के आधार पर उपलब्ध होगी।
- सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि शनिवार, 16 सितंबर 2023 को कंपनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनमें से अनुपात में होगा। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारीख यानी शनिवार, 16 सितंबर 2023 को शेयर धारण करता है, वह enotices@linkintime.co.in, evoting@nsdl.co.in, helpdesk.evoting@cdslindia.com, info@jindalcapital.co.in एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे <https://eservices.nsdl.com>, दूरस्थ लॉगिन केंद्रों/सिस्टम का उपयोग करके लॉग इन करें। बैठक के दौरान वीसी/ओएवीएम से इलेक्ट्रॉनिक प्रतिभागियों के लिए लिंक शेर्यधारक/सदस्यों के लॉगिन पद पर उपलब्ध होगा, जहां कंपनी का ई-वैन प्रदर्शित किया जाएगा। सदस्यों द्वारा प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी क्योंकि एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जा रही है। एक सदस्य जो कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे केवल सूचना के उद्देश्य से एजीएम की सूचना पर विचार करना चाहिए।
- ई-वोटिंग और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में सदस्यगण evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर एनएसडीएल हेल्पडेस्क से संपर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 को डायल कर सकते हैं या www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेर्यधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेर्यधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सुभी पल्लवी मात्रा से evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध भेज सकते हैं।
- सुभी प्रॉक्सी बंसल, मैसर्स प्रॉक्सी बंसल एंड एसोसिएट्स, प्रिवेटिसिंग कंपनी सचिव को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए एक संबंधक के रूप में नियुक्त किया गया है।
- परिणाम को कंपनी की वेबसाइट (www.jindalcapital.co.in) पर पोस्ट करके और बीएसई लिमिटेड पर फाइल करके बैठक के समापन से अड़तालीस घंटे से पहले घोषित नहीं किया जाएगा। यह कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।
- कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे बैठक में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करके इसे पंजीकृत करें:

फ़िजिकल इलेक्ट्रॉनिक
कंपनी लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंटों को एक अनुरोध भेजें। जिसमें अपना ई-मेल पता दर्ज करने के लिए फ़ोलियो नंबर, शेर्यधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड स्कैन कॉपी) की स्कैन कॉपी उपलब्ध कराएं। कृपया अपने बैंक विवरण को मूल रूप दिखाने के साथ हमारे आरटीए (लिंक इन्टाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) को फ़ोलियो नंबर का उल्लेख करने वाले पत्र के साथ भेजें, ऐसा तब करें यदि पहले से पंजीकृत नहीं है।

डिजिटल इलेक्ट्रॉनिक
कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।

वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सभी शेर्यधारक/सदस्य, जो बोलना या प्रश्न पोस्ट करना चाहते हैं, वे 15 सितंबर, 2023 को या उससे पहले कंपनी की ईमेल आईडी यानी info@jindalcapital.co.in पर अपने फ़ोलियो नंबर डीपी आईडी/क्लाइंट आईडी, ई-मेल आईडी और मोबाइल नंबर के साथ खुद को पंजीकृत करें।

कृते जिंदल कैपिटल लिमिटेड

हस्ता/-

सुचि गुप्तर

कंपनी सचिव

दस्तावेज संख्या: 53688

स्थान: दिल्ली
दिनांक: 31 अगस्त, 2023

40वीं वार्षिक आम बैठक, बहो समापन तथा

रिमोट ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मेगा निर्माण एंड इंस्ट्रुक्चर लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 40वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) बुधवार, 27 सितंबर, 2023 को मध्य 11.00 बजे, महाराजा बैंकबुड्स, ए-1/20ए, परिधम विहार, रोहताक रोड, नई दिल्ली-110063 में, एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों को संचालित करने के लिए आयोजित की जायेगी।

एजीएम की सूचना, 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट और रिमोट ई-वोटिंग विवरण उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड में भेज दिए गए हैं जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। शेर्यधारकों को सूचनाओं के ईमेल पूरी तरह भेजकर समाप्त होने की तिथि 01/09/2023 है।

यदि आपने कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकरण नहीं कराया है, तो कृपया वित्त वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करने के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें।

भौतिक धारण : कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंटों, बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट को ईमेल पते को पंजीकृत करने के लिए beetalra@gmail.com पर एक अनुरोध भेजें, जिसमें फ़ोलियो नंबर, शेर्यधारक का नाम, शेयर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई कॉपी (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड) की स्वप्रमाणित स्कैन की गई प्रति, आधार (आधार कार्ड) की स्वप्रमाणित स्कैन की गई प्रति जैसे विवरण सम्मिलित हों।

ऑनलाइन धारण : कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करें।

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (नियम) के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन के विनियमन 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) सुविधा प्रदान कर रही है ताकि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। तदनुसार, एजीएम की सूचना में दी गई व्यवसाय की वस्तुओं का लेनदेन इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के माध्यम से किया जा सकता है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिक्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं।

सदस्यों को आगे सूचित किया जाता है कि :

- रिमोट ई-वोटिंग सुविधा 24/09/2023 को (9:00 बजे प्रातः आईएसटी) पर प्रारंभ होगी और 26/09/2023 को (5:00 बजे सायं आईएसटी) पर समाप्त होगी। उपरोक्त तिथि और समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उपरोक्त अवधि की समाप्ति पर एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को अक्षम कर दिया जाएगा।
- वोटिंग अधिकार (रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में पोलिंग पेपर के माध्यम से वोटिंग के लिए) की गणना कट-ऑफ तिथि यानी बुधवार 20/09/2023 को कंपनी के सदस्यों के नाम पर पंजीकृत शेयरों के भूतगत मूल्य पर की जाएगी।
- कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी बुधवार 20/09/2023 तक शेयर रखता है, वह www.evoting@nsdl.co.in पर या आरटीए को beetalra@gmail.com पर एक अनुरोध (नाम, फ़ोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी, जैसा भी मामला हो) और शेर्यधारक के साथ) भेजकर उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से ही पंजीकृत है, तो वह अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। यदि कोई व्यक्ति अपना पासवर्ड भूल गया है, तो वह www.evoting@nsdl.com पर उपलब्ध "उपयोगकर्ता विवरण/पासवर्ड भूल गया" विकल्प का उपयोग करके अपना पासवर्ड रीसेट कर सकता है या टोल फ्री नंबर : 1800-22-990 पर एनएसडीएल से संपर्क कर सकता है।
- एजीएम में पोलिंग पेपर के माध्यम से मतदान करने की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य किन्हीं रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में पोलिंग पेपर के माध्यम से अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी बैठक में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि, यानी बुधवार, 20/09/2023 को सदस्यों/लार्गार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दिखाई देता है, केवल वही व्यक्ति बैठक में रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग की सुविधा ज़ा ताला उड़ाने का हकदार होगा। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।
- उक्त एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट, बैठक की तिथि तक व्यावसायिक घंटों के दौरान सभी कार्य दिवसों पर, कंपनी की वेबसाइट www.mnil.in पर उपलब्ध है और वह एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है साथ ही कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए भी उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग निर्देशों के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में दिए गए निर्देशों को पढ़ें। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से जुड़े किसी भी प्रश्न/शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण www.evoting.nsdl.com के सहायता अनुभाग में उपलब्ध शेर्यधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेर्यधारकों के लिए रिमोट ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या श्री गवेंद्र झा (वरिष्ठ प्रबंधक), मैसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, बीटल हाउसर, तीसरी मंजिल, 99, नदनगरी, स्वामीय शॉपिंग सेंटर के पीछे, दादा हरसुख दास मंदिर के पास, नई दिल्ली - 110062 से ईमेल नमस्तर के माध्यम से beetalra@gmail.com पर या टेलीफोन नंबर : 011-29961281-83, फ़ैक्स नंबर : 011-29961284 पर संपर्क कर सकते हैं। श्री अरुंधी श्रीवास्तव (सदस्यता संख्या एफसीएल 12734, सीओपी नंबर 21063), प्रिवेटिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, को ई-वोटिंग/पोस्टल बलेट प्रक्रिया के लिए संबंधक नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया, एजीएम की सूचना के साथ भेजे गए पत्र में उल्लिखित है। कोई भी प्रश्न/शिकायत सुभी कानिका चावला, कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी, मेगा निर्माण एंड इंस्ट्रुक्चर लिमिटेड, सी-1/50, 5 भारत विहार रोड, राजा पुरी, उत्तरम नगर, नई दिल्ली-110059, ईमेल : secretarial.mnil@gmail.com को संबोधित की जा सकती है।

एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर मतदान के परिणाम, एजीएम के समापन के 48 घंटों के भीतर घोषित किए जाएंगे। जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.mnil.in और एनएसडीएल की वेबसाइट पर सार्वजनिक रूप से उपलब्ध कराया जाएगा। परिणाम, पंजीकृत कार्यालय सी-1/50, 5 भारत विहार रोड, राजा पुरी, उत्तरम नगर, नई दिल्ली-110059 पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

आगे सूचित किया जाता है कि निम्नवाली के नियम 10 तथा सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियम 42 के साथ पठित अधिनियम की धारा 91 के अनुसार, कंपनी के सदस्यों की पंजीकृत और शेयर ट्रांसफर बुक्स एजीएम के प्रयोजनार्थ बुधवार 20/09/2023 से लेकर के बुधवार 27/09/2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेगी।

मेगा निर्माण एंड इंस्ट्रुक्चर लिमिटेड के लिये तथा उसकी ओर से

हस्ता/-

कनिका चावला

(कंपनी सचिव)

स.सं. : ए50643

दिनांक : 01-09-2023
स्थान : नई दिल्ली

स्था
ति